CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 0192/96, DE 10 DE DEZEMBRO DE 1.996

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ
VENECIANA À SR:a PEROLINA
MIGUEL DOS SANTOS

A Câmara :Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, faz saber que os Vereadores aprovam e a Mesa Diretora
SANCIONA o seguinte DEC.'RETO LEGISLATIVO:

Art. 1º - É concedido o Título de Cidadã Veneciana à Sr.' PER.OLlNA MIGUEL DOS
SANTOS.

Art 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBUQUE-SE, CUMPRA-SE.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do
Espírito Santo, aos 10 dias do mês de dezembro de 1.996.

Rt-g. as fls. 11 •>--~.Q.9.: .. _ ... _._

Do Li 1
1 p óp n ·-·O QJ__·-·

t: '1 1 j ~ 9-~ ·-

crr.GZ~s
PRESIDENTE I

JOÇJ~~
~~ENIE

HllDEBRAND~ DE ~~oz
PRIMEIRO SECRETÁRIO

RUA EURICO SALLES, 321 - EO. KAYENA .- 2° ANDAR-CIP 12-0004-TEL.: (027) 752-1371 - FAX (027) 752-1799
CEP.: 29830-000 - NOVA VENt:CIA-ES